



Dato: 29. april 2020

Tlf. dir.: 44773496

E-mail: tlobalk.dk

Kontakt: Tina Lose Jensen

Notat

Status på vaccination af beboerne på Ballerup Kommunes plejecentre

Plejecenter Lundehaven

Oprindeligt var det aftalt, at Danske Lægers Vaccinationservice skulle komme i uge 19 og vaccinere nogen af beboerne, mens resten af beboerne skulle vaccineres af plejecenterlægen. Det er nu lavet om således, at plejecenterlægen tilbyder vaccination af samtlige beboere torsdag den 30. april 2020, og aftalen med Danske Lægers Vaccinationservice er blevet aflyst. Der er ingen tal på, hvor mange der er blevet vaccineret.

Plejecenter Rosenhaven

Alle beboere, der gerne ville vaccineres, er blevet vaccineret af Danske Lægers Vaccinationservice. Liste over beboere, der skulle vaccineres blev udarbejdet i samarbejde med plejecenterlægen. Der er ingen tal på, hvor mange der er blevet vaccineret.

Plejecenter Kirstinehaven

32 ud af 39 beboere er vaccineret af plejecenterlægen den 29. april 2020. Nogen af beboerne har deres egen praktiserende læge, men alle har ønsket, at plejecenterlægen skulle foretage vaccinationerne.

Plejecenter Egely

11 beboere har ønsket at blive vaccineret. Danske Lægers Vaccinationservice har vaccineret 9 beboere, mens de 2 sidste beboere er blevet vaccineret af egen læge.

Plejecenter Toftehaven

27 beboere vaccineres af plejecenterlægerne den 30. april 2020. De øvrige 36 beboeres praktiserende læger er kontaktet for aftale – 9 beboere bliver vaccineret i uge 19. Der er blevet rykket for en aftale for de resterende 27 beboere.

Plejecenter Sønderhaven

24 beboere er blevet vaccineret af plejecenterlægerne den 29. april 2020. Yderligere 20 beboere vaccineres af plejecenterlægerne senest i starten af uge 19. Der er 4 beboere, der har fravalgt vaccination.

Plejecenter Lindehaven + korttidspladserne på Sønderhaven og Ved Parken

Her er man ved kortlægge, hvor mange beboere/borgere, der ønsker at blive vaccineret og om de ønsker at blive vaccineret af egen læge, plejecenterlægen eller Danske Lægers Vaccinationservice.

Med hensyn til borgerne på korttidspladserne er der et større udredningsarbejde i gang, da hver enkelt borgers egen læge skal kontaktes i forbindelse med vaccination for pneumokokker.